

FITU HOLDING ApS

Norske Alle 15
2840 Holte

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/07/2020

Peter Thunbo
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

FITU HOLDING ApS

Norske Alle 15

2840 Holte

CVR-nr: 28305915

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive holding- og administrationsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet udviser et underskud 102 tkr.
Direktionen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtrådt begivenheder efter årsregnskabets afslutning, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		855.258	1.196.585
Personaleomkostninger		-1.040.396	-1.075.461
Resultat af ordinær primær drift		-185.138	121.124
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		9.884	0
Andre finansielle indtægter		73.725	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-65.454
Ordinært resultat før skat		-101.529	55.670
Skat af årets resultat		11.207	-15.279
Årets resultat		-90.322	40.391
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	108.000
Overført resultat		-90.322	-67.609
I alt		-90.322	40.391

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		641.177	631.293
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	205.337
Andre værdipapirer og kapitalandele		595.505	521.780
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.236.682	1.358.410
Anlægsaktiver i alt		1.236.682	1.358.410
Udsudte skatteaktiver		36.256	25.049
Tilgodehavende skat		8.000	12.000
Periodeafgrænsningsposter		14.500	0
Tilgodehavender i alt		58.756	37.049
Likvide beholdninger		99.666	472.996
Omsætningsaktiver i alt		158.422	510.045
Aktiver i alt		1.395.104	1.868.455

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		218.212	423.549
Overført resultat		248.184	446.505
Forslag til udbytte		0	-108.000
Egenkapital i alt		591.396	887.054
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	12.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		548.417	548.417
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		243.291	312.984
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	108.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		803.708	981.401
Gældsforpligtelser i alt		803.708	981.401
Passiver i alt		1.395.104	1.868.455

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret